

**MERKA**  
KİŞİSEL BAKIM BALONU

**İŞİL İŞİL  
PÂRLAYIN**

**EPİLASYON**

LOREAL GÖZÜMÜZ  
BİLENTİTİ İYİLEŞTİRİCİ

Derinleştirici  
KURUTMA FİLTRE

Cilt Bakımı  
Lazer Epilasyon  
Rüya gibi Zayıflama

Sokunma En İyi  
Akşam...  
Randevu için  
01546 545 110

**ÇİLT  
BİLİM**  
Cephe Estetik

**BİLGİN**  
Otomotiv-Gayrimenkul  
Ferhat Bilgin

0258 713 7707 0535 922 9533  
bilgin\_otomotiv@outlook.com.tr  
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

**ARIKOGLU**  
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

**EGE PEN**  
deceuninck

**Falez Çelik Kapı**  
**ADOKAPI**

Harun Arıkoğlu  
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)  
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48  
Çivril/Denizli

**SELÇUK POSLU**

**AV MARKET & AV TURİZM**

Gsm:0.542 373 93 43  
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli  
(Ziraat Odası Karşısı)  
www.selcukposlu.com

f / Selçuk POSLU @ selcuk\_poslu\_hunter 0.542 373 93 43

**GENÇİVRİL**

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:535

07 KASIM 2024 PERŞEMBE 4 TL

Tüm Haberler İçin Okutun  
www.gencivrilgazetesi.com

# ÇİVRİL UZAYA ÇIKACAĞAK

**DİKKAT**

Olması gerekenden yaklaşık 10 metre yükselen yolu görenler "uzaya yol mu yapacaklar" dedi.

**UZAYA YOL ÇALIŞMASI**

**KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI TAMAMLANDI**

Çivril Belediyesi Kasım Ayı Belediye Meclis Toplantısı tamamlandı

İki Birleşim iki oturumda tamamlanan toplantının ilk toplantısına AK Parti meclis üyesi Niyazi Sağlam ve Necdet Bardan, ikinci Birleşim toplantısına Niyazi Sağlam, MHP'li Meclis üyesi Ergun Çiftçi ile CHP meclis üyesi Mustafa Altıntaş mazeretleri nedeniyle katılmadı.

S:2

**CHP'DEN GÖRKEMLİ CUMHURİYET BALOSU**

Geçen hafta meydana gelen TUSAŞ Saldırısı nedeniyle ertelenen Çivril CHP Cumhuriyet Balosu yapıldı. Haydan mahallesi İnci Garden düğün salonunda düzenlenen geceye Denizli Büyükşehir Belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, CHP İl başkanı Ali Osman Horzum ile çok sayıda partilinin katıldığı baloya Çivrilililerin ilgisi oldukça yüksek seviyede oldu.

S:4

**FURKAN EREN MİMARLIK**

\* Anahtar Teslim \* Mimari Tasarım \* Tadilat \* Mutfak \* Dekorasyon \* İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi İpek EREN Mimar Furkan EREN Mimar Hakan ALKAN Mimar Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42 Saray Mah. Cumhuriyet\_6 Cad.No:234 Çivril/Denizli

**LAVERA CONCEPT**  
Mutfak Dekorasyon

**ERGÜL PİDE**

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner  
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel püfünüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360  
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

# KASIM AYI MECLİS TOPLANTISI TAMAMLANDI

## Çivril Belediyesi Kasım Ayı Belediye Meclis Toplantısı Tamamlandı



İki Birleşim iki oturumda tamamlanan toplantının ilk toplantısına AK Parti meclis üyesi Niyazi Sağlam ve Necdet Bardan, ikinci Birleşim toplantısına Niyazi Sağlam, MHP'li Meclis üyesi Ergun Çiftçi ile CHP meclis üyesi Mustafa Altıntaş mazeretleri nedeniyle katılmadı.

İki gündem maddesinin görüşüldüğü Kasım ayı meclis toplantısı öncesi gündem dışı konuşan Belediye ve Meclis Başkanı Semih Dere, ilçe merkezi ve mahallelerde devam eden yatırım ve hizmetler hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Ekim ayı içinde yapılan etkinlik ve faaliyetler hakkında da bilgi veren Başkan Dere meclis üyelerine yapılan çalışmalarda verdikleri destekten dolayı teşekkür etti.

Başkan Semih Dere'nin gündem dışı konuşmasının ardından söz alan CHP grup başkanvekili Kamile Cengiz Esenyurt Belediye başkanının tutuklanması ile ilgili bir konuşma yaptı. Konuşmasında yaşananların adaletsizlik olduğunu belirten Cengiz "seçilen insanlar tutuklanıyor ve halkın oyunu almayanlar kayyum adı altında halkın seçtiği kişilerin yerine konuluyor" dedi.

**"Türkiye Hukuk Ülkesi. Kimenin suç işleme hakkı olamaz"**

AK parti grup başkanvekili Ahmet Akkoyun'da yaptığı gündem dışı konuşmada Esenyurt Belediye başkanının tutuklanmasının Çivril belediye meclisi ile

ilgisinin olmadığını belirterek "Türkiye Hukuk ülkesidir. Kanun dışı bir eylem yapan kim olursa olsun hukuk ve adalet sınırları içinde devlet gerekeni yapar. Hiç kimse savcıya hakime ya da hukuka baskı yapamaz. Biz burada Çivril ile ilgili konuları konuşmalıyız. Geçen dönemden birlikte meclis üyeliği yaptığımız arkadaşlar var. Geçen dönem Emricik mahallesinin Karabedirler

mahallesinin kanalizasyonlarını gündeme getiren arkadaşlar onları konuşsun. Çözüm öneri getirsin. Esenyurt Belediyesi, Diyarbakır Belediyesi bizim konuşacağımız konular değil, elbette ülke gündemi bizi ilgilendirir ama önceliğimiz Çivril ile ilgili konular olmalı. 31 Mart seçimlerinde size iktidar bize muhalefet görevi verildi. Geçen sekiz ayda mecliste alınan kararlara hep destek verdik ve alınan kararlar oy birliği ile alındı. Bu birlikteliği ve uyumu bozmaya gerek yok enerjimizi Çivril için harcayalım" dedi.

Yapılan gündem dışı konuşmaların ardından gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. Çıtak Gürpınar ve Irgılı mahallerinin Fotogrametik Sayısal Halihazır Harita ve İmar Planına Esas Jeolojik ve Jeoteknik Etüt çalışması ile Gümüşsu mahallesinin İmar Planına Esas Jeolojik -Jeoteknik Etüt çalışması için İller Bankasına yetki verilmesi ve İller Bankasından kredi kullanılması konusu ile İlçe merkezi ve muhtelif mahallelerde bulunan bazı arsalarındaki belediyeye ait hisselerin satılması konuları görüşüldü. Gündem maddeleri oy birliği ile Plan Bütçe ile İmar Komisyonuna sevk edildi.

Kasım Ayı meclis toplantısı 5 Kasım Salı günü yapılan ikinci birleşim ile tamamlandı. Salı gün yapılan ikinci birleşimde komisyonlara gönderilen gündem maddeleri, komisyonlardan geldiği şekli ile oy birliğiyle kabul edildi. // Ebru Atar



# BAŞKAN DENEYİMLİ BAŞKANI AĞIRLADI

## Çivril belediye Başkanı Semih Dere, Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik'i makamında ağırladı



Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik Çivril'i ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Belediye Başkanı Semih Dere ile makamında görüşen Birsen Çelik Başkan Semih Dere ile bazı konularda fikir alışverişinde bulundu.

Belediye Başkanı Semih Dere ile makamında bir araya gelen Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik Bozkurt'ta devam eden belediye faaliyetleri ve çalışmalar hakkında Başkan Semih Dere'ye bilgi verdi. Ziyaret sonrası bir değerlendirme yapan Bozkurt Belediye Başkanı Birsen

Çelik "Çivril Belediye Başkanımız Semih Dere'yi ziyaret ettik. Bozkurt'umuzda ve Çivril'imizde hayata geçecek projelerimizi söyleştik. Nazik misafirperverliği için Semih Başkanımıza teşekkür ederim" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'de yaptığı bilgilendirmede "Bozkurt Belediye Başkanı Sayın Birsen Çelik'i belediyemizde ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgili başkanımızın Bozkurt ilçesinde hayata geçirdiği projeler ve sosyal belediyeçilik faaliyetleri hakkında deneyim önerilerini dinledik. Kendi

kendine yetebilen bir Belediye inşa eden, üreten, vatandaşına dokunan ve her zaman yanında olan bir belediyeçilik inşa etmesinden, bizlere verdiği fikir ve cesareten dolayı başkanımıza teşekkür ediyorum. Yaptığımız görüşmede Çivril için planladığımız projeler hakkında başkanımıza bilgi verdik, deneyimli başkanımızın fikir ve önerilerini dinledik. Bizim açımızdan çok verimli bir ziyaret oldu" dedi.

Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik'in Başkan Semih Dere'yi ziyaretinde, Çivril Belediye Başkan yardımcısı Sinan Genç ile Mustafa Cem Kılınc da hazır bulundu. // Nihat Kaplan



**Faruk Kanar**  
Diş Hekimi



### 20 YAŞ DIŞLERİ ÇEKİLMELİ MİDİR?

20 yaş dişleri, genellikle 17 ile 25 yaşları arasında çıkan, ancak çoğu zaman çene yapısındaki alan darlığı nedeniyle gömülü veya yarı gömülü kalan dişlerdir.

Çene yapısındaki alan yetersizliği, bu dişlerin normal pozisyonunda çıkmasını engeller, bu da çeşitli ağız ve diş sağlığı sorunlarına yol açabilir.

Bu sorunlar arasında en yaygın olanlar diş eti iltihaplanmaları, ağrı ve enfeksiyonlardır. Gömülü veya yarı gömülü kalan 20 yaş dişleri, zamanla diş eti çevresinde enfeksiyon riskini artırır.

Bu enfeksiyonlar, apseye neden olabilir ve tedavi edilmezse daha ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir.

20 yaş dişlerinin çıkması genellikle ağrılı bir süreçtir.

Dişin çıkmaya çalıştığı alan dar olduğunda, çevresindeki dokulara baskı yapar, bu da rahatsızlık ve ağrıya neden olur.

Ayrıca, bu dişler diğer dişlerin üzerine baskı yaparak hizalanma sorunlarına yol açabilir. Diğer dişlerin pozisyonunu bozarak, ortodontik sorunların ortaya çıkmasına neden olabilir.

Bu durum, özellikle daha önce ortodontik tedavi görmüş kişiler için problematik olabilir.

Bazı durumlarda, 20 yaş dişleri çene kemiği içinde tamamen gömülü kalabilir. Bu durumda, diş röntgenleriyle teşhis edilir ve cerrahi olarak çıkarılması gerekebilir.

Dişin tamamen gömülü olduğu durumlarda, çekim işlemi daha karmaşık hale gelebilir ve iyileşme süreci daha uzun olabilir.

Çekim sonrası ağrı ve şişlik yaygın olarak görülen belirtilerdir, ancak bu belirtiler genellikle birkaç gün içinde azalır.

20 yaş dişlerinin çekimi, özellikle dişin etrafında sürekli olarak enfeksiyon veya ağrıya neden olan durumlarda önerilir.

Ayrıca, bu dişlerin çekilmesi, diğer dişlerin sağlığını korumak ve daha ciddi diş sorunlarını önlemek için gerekli olabilir.

Çekim kararı, diş hekiminin detaylı bir muayene ve röntgen incelemesi sonrasında verilir. Çekim öncesi ve sonrası bakım, iyileşme sürecini hızlandırmak ve komplikasyonları önlemek için büyük önem taşır.

Sonuç olarak, 20 yaş dişleri genellikle çıkarken sorunlar yaratan, ancak uygun bir diş hekimi takibi ile kontrol altına alınabilen dişlerdir.

Düzenli diş kontrolleri ile bu dişlerin durumu izlenmeli ve gerekirse zamanında müdahale edilmelidir.

20 yaş dişlerinin durumuna göre, diş hekiminiz en uygun tedavi yöntemini belirleyecektir.

# ÇİVRİL UZAYA ÇIKACAĞAK

Yıllardır tartışmaların odağında olan Çivril Dinar yolu yeni bir tartışmayı başlattı



Olmaması gerekenden yaklaşık 10 metre yükselen yolu görenler "uzaya yol mu yapacaklar" dedi.

Yapımı yılan hikayesine dönen Çivril Dinar karayolu çalışmaları devam ediyor. Yaz döneminde Çivril'e gelen turistlerin korkulu rüyası olan ve Nilüfer turlarına katılmak isteyen sürücülerin tepkisine neden olan yol, yaz döneminde Çivril'in en çok tartışılan konusu olmuştu. Yolda devam eden çalışmalarda yapılan dolgu yeni bir tartışmayı başlattı.

#### "Ovaya Dağ Yaptılar"

Yaklaşık 10 kilometrelik yolun Haydan Mahallesi kavşağı kısmında yükselen yol, sürücülerin tepkisine neden oldu. Daha önce yoldaki çukurlar ve dar olduğu içinden trafik güvenliğini tehlikeye atan yolun bu kadar yüksek olmasını yeni bir trafik güvenliği sorunu olarak yorumlayan sürücüler 'yol kazaya açık davetiye' diyerek tepki gösterdi. Eski yolun 10 metreden fazla yükseltildiğini belirten sürücüler "eski yol üzerine yaklaşık 12 metre dolgu yapıldı. Çivril gibi ova bir yerde ovanın ortasına dolgu ile dağ yaptılar ve yolu dağdan geçirdiler. Kudret Çalık kavşağı ile bağlantı noktasında nasıl bir çözüm bulacaklar bu yol neden yükseldi kimse bilmiyor. Karayolları yolu görmedi mi alanı görmeden mi proje hazırladı kimsenin bilgisi yok" dedi.

#### "Türkiye'de ilk Olabilir"

Yolun Türkiye'de ilk olabileceğini belirten sürücüler "dümdüz ova da bu kadar yükseltilen, bu kadar dolgu yapılan başka bir yol yoktur. Dolgu ile şişirilen yol Kudret Çalık bulvarında da bağlantı yapılırken daha büyük sorunlara neden olacak. Dolgu birilerine para

kazandırmak için değilse yolun bu şekilde olmasının hiçbir mantığı ve gerekçesi yok. Yolun kenarındaki tarla ve mahalle bağlantı yolları, arazi yolları neredeyse uçurum kenarında kalmış gibi. Yapan mı görmedi, kontrol eden mi görmezden geldi, yöneticiler mi ihmâl etti. Bu yol gibi dolgu ile yükseltilmiş başka bir yol yoktur. Ova da dümdüz arazide

yolu yükselmek trafik güvenliğini tehlikeye sokuluyor ve hiç kimse açıklama yapamıyor. Çünkü kimse yolun neden böyle yapıldığını bilmiyor" diyerek tepki gösterdiler.

#### "Yükseklik Korkusu Olanlar Dikkat"

Yoldaki dolgunun abartılmış olduğuna dikkat çeken bazı sürücüler, "Bu nasıl bir yol çalışması anlamak mümkün değil. Dağı

tırmanmak yerine tünel açıyorlar bunu anladık da yol düz diye dağ yapmaktaki mantığı anlamak mümkün değil. Dümdüz yol o kadar yükselmiş ki yükseklik korkusu olanlar dikkat etsin Allah muhafaza uçurumdan aşağıya düşmemek elde değil." Şeklinde konuştu.

#### "Siyasilerde görmüyor"

Yerel idarenin ve siyasilerin konuya duysuz kalmasını da eleştiren sürücüler "yol yıllardır yapılmıyor diye feryat ettik. Uşak Çivril Afyonkarahisar bağlantı yolunun bu şekilde olmaması gerektiğini ifade ettik. Yolda çalışma başladı tam sevinecekken şimdi de ilginç ve anlamsız bir yol tekniği ile karşılaştık. Siyasilerin yoldan haberi yok. Vatandaş anlam vermeye çalışıyor, sürücüler yoldan düşmeden kaza yapmadan geçmek istiyor. Yani tam bir Türkiye klasiği, biri biz yaptık oldu mantığında, diğeri hizmet getirdik daha ne istiyorsunuz diyor, yetkililer gözlerini kapatmış, müteahhit çalışıyorum diyor, vatandaş yol yapılıyor diye sevinisin mi kaza olacak diye korksun mu hala kararsız" dedi.

#### "Sosyal medyada tepki"

Tamamlanamamasıyla tepki ve eleştirilerin odağında olan Çivril Dinar yolu yapılan son çalışma ile yine tepkilerin odağına yerleşirken Çivrililer sosyal medya aracılığı ile yola olan tepkilerini dile getirdi. Bazı kullanıcılar yolun 'Uzay Yolu' olduğunu belirtirken bazı sosyal medya kullanıcıları da yolun her türlü kazaya gebe olduğunu belirtti. Bazı yorumcular yolu Sırat köprüsüne benzetirken bazı yorumcularda yol değil uçurum yapılmışlar diye tepki gösterdi. Sosyal medya kullanıcıları ve yolu kullanan sürücüler yolun şeritlerinin de dar olduğunu belirterek "Şeritlerin arası çok dar, tırın eni şeridi kapatıyor bu kadar dar yapılmamalıydı, hiç mi ölçmediler hiç kimse kontrol etmedi mi? Yetkililer incelemede bulundu diye fotoğraf çektioren oldu mu acaba?" şeklinde yorum yaptı. // Serap Sofulu



## BAŞKAN ERTUĞRUL HAKKINIZI HELAL EDİN

Önceki dönem AK Parti İlçe Başkanı Halil Ertuğrul gazetemizi ziyaret etti

Görev döneminin sona ermesi ile bir dizi ziyaretlerde bulunan Halil Ertuğrul gazetemizi ziyaret ederek İmtiyaz sahibi Serap Sofulu ile bir süre sohbet etti. Sohbet esnasında görev süresini değerlendiren Ertuğrul "bayrağı devrettik. Hakkınızı helal edin" dedi.

AK Parti önceki dönem ilçe başkanı Halil Ertuğrul yönetim kurulu üyeleri Kamil Demir ve Mehmet Coşkun ile Genç Çivril Gazetesini ziyaret etti. Beş yıllık görev süresi içinde basın mensupları ile iyi bir diyalog kurduklarını ve bu ikili ilişkilerin devam etmesinin kendisi açısından önemli olduğunu vurgulayan Halil

Ertuğrul "görev yaptığım beş yıl içinde basın olarak yanımda oldunuz. Haber ve yazılarınız ile bizlere destek olurken yaptığınız eleştiriler ile de yol gösterdiniz. Başkanlık dönemimizde sizlerle güzel, saygı ve sevgi çerçevesinde bir iletişimimiz oldu. Biz başkanlık bayrağını yeni arkadaşlara devrettik. Bundan sonra partimizin birer neferi olarak siyaset sahnesinde olacağız. Görev süremizde kurduğumuz ilişkinin aynı çerçevede devam etmesini önemsiyoruz" dedi.

Gazetemizin İmtiyaz sahibi Serap Sofulu'da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek "nazik ziyaretleriniz

ve görev süresinde basın ile kurduğunuz diyalog için teşekkür ederim. Sizler siyasetçi olarak bizlerde gazeteci olarak yaşadığımız şehrin daha güzel, daha yaşanabilir olması için gayret gösteriyor kendi kulvarlarımızda bunun mücadelesini veriyoruz. Görev sürenizi başarı ile tamamladığınız için sizleri ve yönetim kurulunuzu tebrike diyorum. Bundan sonraki hayatınızda Çivril için fikirler üreteceğinize aynı gayret ve aşkla çalışacağımıza inanıyorum" dedi.

// Nihat Kaplan



# CHP'DEN GÖRKEMLİ CUMHURİYET BALOSU

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Örgütü tarafından, Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. kuruluş yıldönümü ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Cumhuriyet Balosu düzenlendi



Geçen hafta meydana gelen TUSAŞ Saldırısı nedeniyle ertelenen Çivril CHP Cumhuriyet Balosu yapıldı. Haydan mahallesi İnci Garden düğün salonunda düzenlenen geceye Denizli Büyükşehir

İlçe Başkanı Bedri Ataş örgüt olarak birlik ve azimli çalışmanın sonucunda uzun bir aradan sonra Çivril'de yerel yönetimi kazandıklarını ifade etti. İlçe Başkanı Ataş yerel seçimin kazanılmasında gençlik ve



**cesaret veriyor"**

İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın ardından konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'de yaptığı konuşmada karşına çıkan tüm zorluk ve engellere rağmen Çivril'e hizmet edeceğini belirterek "siz yanımda ve arkamda oldukça ben bu yolda ne yorulur ne de geri dönerim. Birlikte çıktığımız hizmet yolunu yine birlikte yürümeye devam edeceğiz. Sizlerin verdiği destek ve cesaret bana çalışma ve hizmet aşkı olarak güç veriyor. Hep birlikte yürümeye devam" dedi.

**"Cumhuriyeti Sonsuza Kadar Yaşatacağız"**

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'nin ardından konuşan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 'da



konuşmasında Cumhuriyetin kazanımlarından bahsetti. DBB Çavuşoğlu sonsuza kadar cumhuriyete sahip çıkılması gerektiğini belirttiği konuşmasında "Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıldönümü vesilesiyle yürüyüşümüze emek veren yol arkadaşlarımızla burada bir aradayız. Cumhuriyet değerlerini, birlik ve dayanışma ruhunu bu özel gecede hep birlikte yaşamanın gururunu yaşıyoruz" dedi.

**"Erken seçime hazırız İktidara talibiz"**

Gecenin son konuşmasını yapan CHP İl başkanı Ali Osman Horzum'da CHP kadrolarının her zaman göreve hazır olduğuna vurgu yaparak "yerel seçimlerde millet CHP iktidarına güvendi ve yetki verdi. Şimdi sıra genel seçimlerde sizlerin emeği ve desteği ile erken seçime hazırız iktidara talibiz" dedi.

Parti görevlerinden dolayı baloya katılmayan CHP Denizli Milletvekillerinin tebrik ve kutlama mesajlarının okunmasının ardından İl Başkanı ve DBB Başkanı tarafından partinin en yaşlı üyeleri ile en uzun süre Kadın Kolları Başkanlığı görevini yürüten Gönül Emre'ye plaket verildi.

CHP Çivril örgütü tarafından düzenlenen Cumhuriyet Balosuna Belediye Meclisi üyeleri, CHP Çivril İlçe yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra çok sayıda sivil toplum örgütü temsilcisi ile partililer katıldı.

Katılımcıların ellerinde Türk bayrakları ile eşlik ettiği gece, cumhuriyetin şanına yakışır bir şekilde tamamlandı. // Ebru Atar



Belediye başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, CHP İl başkanı Ali Osman Horzum ile çok sayıda partilinin katıldığı baloya Çivril'lilerin ilgisi oldukça yüksek seviyede oldu. Gecenin açılış konuşmasını yapan CHP

Kadın Kollarının büyük çaba harcadığına dikkat çektiği konuşmasında Kadın kolları ve gençlik Kolları başkanları ile üyelerine teşekkür etti.

**Semih Dere "Sizin desteğiniz bana**



## KANDEMİR AİLESİNİN ACI GÜNÜ



**Çivril'in köklü esnaf ve ailelerinden Kandemirler Mobilya yönetim kurulu üyesi Aydın**

**Kandemir vefat etti.**

Çivril iş dünyasının sevilen isimlerinden Aydın Kandemir 64 yaşında hayata veda etti. Bir süredir kanser tedavisi gören Aydın Kandemir'in cenazesi 5 Kasım Salı günü ikindin namazının ardından Yeni (Tort) camii'nden kaldırıldı.

Aydın Kandemir'in cenazesi, ikindin namazının ardından ilçe müftüsü Muhammed Çörekçi'nin kıldırıldığı cenaze namazının ardından İlçe mezarlığında toprağa verildi.

Aydın Kandemir'in cenazesine Belediye Başkanı Semih Dere, önceki dönem belediye başkanları Niyazi Vural, Gürcan Güven, CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, Ak Parti İlçe başkanı Özkan Avcı, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi kefalet Kooperatif başkanı Gürol Mutlu, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, İlçe Emniyet Müdürü

Asım Kayacı, Çivril'li esnaf, iş insanları, STK Temsilcileri, Kandemir ailesinin yakınları ile çok sayıda Çivril'li katıldı.

Aydın Kandemir iki çocuk babasıydı. // Ebru Atar



**SERBEST KÜRSÜ**  
**Hasan Murat BULUT**

**"İŞİMİZ ALLAH'A EMANET... "**

İçimde kalan ve eğer bir gün bir şekilde düşüncelerimi paylaşabileceğim bir platform olursa vurgulayacağım bir konuyu bugün sizlerle paylaşmak nasip oldu.

Yaşamış olduğumuz mahallemiz, ilçemiz olmak üzere hemen hemen bütün şehirlerimiz de birçok kişi tarafından zaman zaman kullanılan bir kalıp yerleşmiş lisanımıza maalesef.

İşlerimizin sağ sağlım ve kendimizden (yada teslim ettiğimiz kişiden) emin olduğumuz zamanda yeni yeni halk arasında türeyen bir kalıp: "İşimiz Allah'a emanet..."! Evet, bu terimin ne anlamına geldiğine baktığımız temiz niyet ile söylenece de içeriğine ve mana derinliğine indiğimizde ik zıt ifade ortaya çıkmaktadır!

Bizleri ve âlemleri Yaratan Allah'a bir işi bağladığımızda sonucunun küçümsenmesi ve umutsuz bir hayal kırıklığına bağlanması ne kadar doğrudur!

Sizlere bu durumu bir temsili hikâyeye anlatmak istiyorum. Günün birinde iki kişiye asker olma emri verilip, görevlendirilmiştir.

Tuzak dolu, eşkiyanın bol olduğu yolları aşıp ülkenin diğer ucunda ki birliklere teslim etmesi gereken pusulayı teslim etmek için emrindeki birliklerle ayrı ayrı yola çıkmışlardır.

Birisi yolculuk esnasında yaşadığı devlet başkanının mührünü ve ismini almıştır. Diğeri ise mağrur- gururlu olan kendi gücünü, aklını ve ismini herşeyden büyük görüp kendi ismini kullanmıştır. Devletin mührünü ve ismini kullanan asker yolda kendisini kesen haydutlardan, ajanlardan zarar görmeden yoluna devam etmiştir.

Girmiş olduğu han ve şehirlerde en yüksek ilgi ve alaka ile karşılaşmış hürmetle gönülden karşılanmıştır.

Diğer tarafta mağrur-gururlu olan asker şanını herşeyden üstün gören fakat nefsinin tek başına hiçbir etkisinin olmadığını, kendisini kimsenin tanımadığını, önünü kesen haydutlardan zor kurtulduğunu, girmiş olduğu müesseselerde itibardan uzak olduğunu, emrinde ki birliğini de zor durumda bıraktığını geçte olsa anlamıştır.

Biz de zaman zaman bu askerlerden birisi olabiliyoruz. Bu dünya bir çöldür. Düşüncelerimiz bazen aciz ve fakir olabilmektedir. Bizleri şirk koşturmuş durumlar çoktur! Bu sebeple sonsuz olan kainatın yaratıcısı (Malik-i Ebedisi) ve (Hakim-i Ezelisi) Allah'ın ismini hak ettiği manada kullanalım! O'nun ismi ile başlayan (Bismillahirrahmanirrahim) ve O'nun ismini al ki ta bütün kâinatın dilencililiğinden ve her hadis atın titremeden yaşamımıza devam edebilelim!

Evet, bu kelime öyle mübarek bir kelime dir ki, senin nihayetsiz aczin ve fakrın, senin nihayetsiz kudrete, rahmete rapta edip, Kadir-i Rahim dergâhında aczi, fakrı en makbul bir şefaattçi yapar.

Evet, bu kelime ile hareket eden o adama benzer ki, askere kaydolur. Devlet namına hareket eder. Hiçbir kimseden korkusu kalmaz.

"kanun namına, devlet namına" der her işi yapar, her şeye karşı dayanır. Az önce de söylemiştik bütün varlık lisan-ı hal ile "Bismillah" der. Havada dalların yayılması, meyve vermesi o sert taş ve topraktaki köklerin kolaylıkla yeşermesi, yer altı ve üstüne meyve vermesi, şiddetli sıcak ve soğuklara rağmen on iki ay boyunca varlığını devam ettirebilmesi, tabiatı yaratıcı zannedenlere geçeceği gösteriyor. Kör olası gözlerle geçeceği sokuyor. Ve diyor ki en güvendiğin salabet ve hararet dahi, emir tahtında hareket ediyorlar ki; o ipek gibi yumuşak damarlardan geçen su, mineral ile meyvelere, tohumlara dönüşüp biz beşerilerin emrine veriliyor.

Gerek Hz. Musa'nın asası ile kızıl denizi iki bölmesi gerekse Hz. İbrahim'in yanana ateşe karşı korumasında olduğu gibi etrafımızda cereyan eden hadiselerle baktığımızda da Allah'ın ilmini ve kudretini görebiliriz.

Madem her şeyin başlangıcı ve sonucu Allah, bizde "Bismillah" demeliyiz. Allah namına, O'nu anmayan gafil insanlardan olmamalıyız.

Allah'ın bizlere vermiş olduğu nimetler için istediği üç şey vardır: biri zikir, biri şükür, biri fikirdir. Başta "Bismillah" zikirdir.

Ahırde "Elhamdülillah" şükürdür. Ortada bu kıymetli harika-i sanat olan nimetler, Ehad-i Samed'in mucizeli kudreti ve hediye-i rahmeti olduğunu düşünmek ve derk etmek fikirdir.

Bir padişahın kıymetli bir hediyesini sana getiren bir miskin adamın ayağını öpüp, hediye sahibini tanımamak ne derece dehalet ise, öyle de; zahiri mümimleri (görünen) medih (övmek) ve onlara muhabbet edip Mün'im-i Hakiki'yi (Nimet veren Allah) unutmak, ondan bin derece daha belahettir(cahilliktir).

İşte bu sebeptendir ki böyle ebleh olmamak istersen, Allah namına ver, Allah namına al, Allah namına işle. Vesselam...

# KADIN GİRİŞİMCİLER GENÇ VE SPOR GİYİM MAĞAZASI AÇTI

## Çivril'de faaliyete giren spor mağazası düzenlenen tören ile hizmete açıldı



İki kadın girişimci tarafından açılan mağazada çocuk, spor ve genç giyim ürünleri yer alıyor.  
Çivril'de spor ve genç giyimin adresi Çivril

Sportiv mağazasının ikinci şubesi, düzenlenen tören ile açıldı. Dudu Göktaş ve Tuğba Özdemir'in ortak girişimi ile açılan mağaza Çarşı Mahallesi Kadir Kameroğlu

Caddesi Kemal Özen iş merkezinde hizmete girdi.

Düzenlenen açılış törenine Belediye Başkanı Semih Dere başta olmak üzere Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Zeki Karahan, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi kefalet kooperatif Başkanı Gürol Mutlu, Muhtarlar derneği başkanı ve İğdir mahalle muhtarı Sadettin Özel, İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi, Ak Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı, CHP İlçe başkanı Bedri Atas, MHP İlçe başkanı Gürbüz Çiftçi, STK temsilcileri ile esnaf ve muhtarlar katıldı.

Müftü Muhammed Çörekçinin yaptığı duanın ardından konuşan Başkan Semih Dere, işyerinin Çivril'e hayırlı olmasını dileyerek kadın girişimcilerin iş hayatında yer almasının sevindirici olduğunu belirtti. Yapılan konuşmaların ardından işyerinin

kurdelesini Belediye Başkanı Semih Dere ve protokol üyeleri tarafından kesildi.

Açılışın ardından mağazayı gezen protokol üyelerine mağaza ve satışı yapılan ürünler hakkında mağaza sahibi Dudu Göktaş ve Yasemin Özdemir bilgi verdi.

Üç katlı mağazada çocuk, spor, erkek ve bayan giyim üzerine birçok markanın ürünlerinin satıldığını belirten mağaza sahipleri Dudu Göktaş ve Yasemin Özdemir "kaliteli, marka ürünleri uygun fiyatta satmak amacıyla açılan üç katlı mağazamızda her yaş grubuna ve spor giyinmeyi sevenlerin ilgisini çekecek birçok ürün yer alıyor. Hergün açık olan mağazamız ile Çivril'e hizmet etmekten onur duyuyor ve kaliteli ürünleri uygun fiyata Çivril halkına sunuyoruz" dedi. // Ebru Atar



## ÇİVRİL KÜLTÜR VE İNOVASYON DERNEĞİ (ÇİVDER) KURULDU



**Çivril'in tarihi, kültürel, sağlık, sanatsal ve ekonomik değerlerini ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmayı hedefleyen Çivril Kültür ve İnovasyon Derneği (ÇİVDER) kuruldu.**

Kurucu Başkanlığını Ramazan Aydoğmuş'un yaptığı derneğin öncelikli hedefinin Çivril ve Çivril kültürü ile değerlerini yaşatma tanıtmaya ve bölgesel kalkınmayı desteklemek olduğu bildirildi.

Kuruluşun ardından bir açıklama yapan derneğin kurucu Başkanı Ramazan Aydoğmuş derneğin kuruluş amaçları ile ilgili olarak "Başkanlığını üstlenmiş olduğum Derneğimiz ve tüm ÇİVDER ekibi ile birlikte, ilçemizin sahip olduğu potansiyeli daha iyi tanıtmak ve bu değerleri geleceğe taşımak amacıyla önemli projelere imza atmayı hedefliyoruz.

Çivril'in Kültürel ve Ekonomik Değerlerini Tanıtmak: İlçemizin kültürel, sanatsal, sağlık, tarihi ve turistik zenginliklerini ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtmak için çeşitli projeler geliştirilecektir.

Ortak Bilinç ve Dayanışma: Çivrililer arasında iletişim, yardımlaşma ve dayanışma kültürünü güçlendirecek çalışmalar yaparak, ilçemizin değerlerinin korunmasına katkı sağlanacaktır.

Kişisel ve Mesleki Gelişim: Çivrilili yetişkinlere ve öğrencilere kişisel gelişim ve mesleki eğitim imkânları sunarak işgücü piyasasında rekabetçi olmaları sağlanacaktır.

Ekonomik Kalkınma ve Girişimcilik: Çivril'in ekonomik potansiyelini artıracak projelerle, istihdam ve kalkınmayı destekleyip çevre sağlığını gözetim girişimcilik faaliyetlerini teşvik edilecektir.

ÇİVDER, ilçemizin kalkınmasına katkıda bulunacak, yerel halkımızı bir araya getirerek, daha güçlü bir Çivril için çalışacaktır! Çivril'in geleceği için birlikte hareket edelim" ifadelerine yer verdi. // Mehtap Kayaoğlu

## ÖĞRETMEN VE İDARECİLERE SEMİNER DÜZENLENDİ

Çivril İlçe Milli Eğitim müdürlüğü tarafından öğretmen ve okul idarecilerine yönelik TUBİTAK bilgilendirme semineri düzenlendi



Çivril İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024 -2025 eğitim öğretim dönemi eğitim seminerlerine devam ediyor. Daha önce Milli Maarif Modeli için seminerler düzenleyen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü TUBİTAK bilim projelerinin tanıtımı ve hazırlanması konusunda öğretmen ve idarecilere yönelik seminer düzenledi. Seminare konuşmacı olarak TUBİTAK il temsilcisi Dr. Hatice Tozak ve Pamukkale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Gürkan Semiz katıldı.

Çivril Ortaokulu konferans salonunda düzenlenen seminerde konuşan TUBİTAK il temsilcisi Dr.Hatice Tozak ve PAÜ Öğretim Üyesi Prof.Dr.Gürkan Semiz, öğretmenlere bilim fuarlarına başvuru noktasında dikkat edilmesi gereken konular ile hazırlık aşamasında neler yapılması gerektiği konularında bilgi verdi.

Seminer ile ilgili değerlendiren İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök öğrencilerin gelişimi ve yetişmesinin ilk adımının öğretmenlerin bilgilendirilmesi olduğuna dikkat çekerek "öğrencilerimizin

bilim fuarları ve projelerine hazırlanması adına öğretmenlerimize TUBİTAK bilgilendirme semineri düzenledik. Seminere katılan öğretmenlerimiz buradan aldıkları bilgiler ile öğrencilerimizin yolunu açacak ve aydınlatacak. Seminare katılan konuşmacı ve öğretmenlerimizi teşekkür ederim" dedi.

Yaklaşık ki saat süren seminer öğretmenlerin sorularının cevaplanması ile sona erdi. Seminer sonunda İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, TUBİTAK il temsilcisi Dr. Hatice Tozak ve PAÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gürkan Semiz'e plaket ve çiçek takdim ederek teşekkür etti.

// Ebru Atar



# KÖYLÜYE SATILAN ARAZİLERDE YENİ UMUT

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk meclise sunduğu kanun teklifi ile köylünün umudu oldu



Pandemi, Deprem ve Ekonomik Zorluklar Nedeniyle Mağduriyet Yaşayan Vatandaşlara Yeni Bir Umud Doğuyor. İYİ Parti Denizli milletvekili Yasin Öztürk'ün kanun teklifi, meclisten geçmesi halinde birçok ihtiyaç sahibi vatandaşa umut ışığı olacak.

31 Aralık 2020 tarihinde Resmî Gazete 'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7261 sayılı Türkiye Çevre Ajansının Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'un 35. maddesi, köyde yaşayan ihtiyaç sahiplerine satış yapılan köy taşınmazlarıyla ilgili sürelerde değişiklik yapma imkânı sunmuştu. Kanun çerçevesinde 442 sayılı Köy Kanunu'nun geçici 5. maddesinde yer alan "31/12/2020"

tarihi, "31/12/2024" olarak değiştirilmiştir. Bu değişiklikte birlikte, köy taşınmazları için verilen sürede bina yapamayan ya da taksitlerini ödeyemeyen hak sahiplerine dört yıl süreyle ek hak tanınmış oldu.

Bu kanun değişikliğiyle, köylerdeki taşınmazlarını satın alan ancak belirli sebeplerle ödemelerini yapamayan ya da bina inşaatına başlayamayan hak sahiplerine yeni bir fırsat doğdu. Köy Kanunu'nun ek 13. maddesine göre, köyde yaşayan ihtiyaç sahibi bireylerin satın aldığı taşınmazlar için belirlenen sürede inşaat yapamayan veya ödemelerini gerçekleştiremeyen kişiler, 31 Aralık 2024 tarihine kadar süre uzatımı aldı.

Ancak, bu sürenin yaklaşması, özellikle son

yıllarda yaşanan olağanüstü durumlar sebebiyle birçok Vatandaşın bina yapımı ve ödeme konularında zorluk yaşamasına sebep oldu.

## İYİ PARTİ MİLLETVEKLİ ÖZTÜRK'DEN EK SÜRE İÇİN YENİ BİR KANUN TEKLİFİ

Denizli Milletvekili Yasin ÖZTÜRK, 31 Aralık 2024 tarihi dolmadan bir kanun teklifi vererek, bu sürenin 5 yıl daha uzatılmasını gündeme taşıdı.

Öztürk, Türkiye'de yaşanan pandemi, büyük depremler ve artan ekonomik zorluklar gibi olağanüstü koşulların, Vatandaşların yaşam koşullarını olumsuz etkilediğini ve birçok kişinin evlerini yapmaya başlamadığını vurguladı. ÖZTÜRK, "Ülkemizde yaşanan mücbir sebepler nedeniyle Vatandaşlarımız evlerini yapmaya başlayamadı. Bu nedenle ek süre verilerek, Vatandaşlarımızın bu haktan yararlanmaları sağlanmalı" dedi.

## Pandemi, Deprem ve Ekonomik Zorluklar Türkiye, son birkaç yılda peş peşe yaşanan krizlerle karşı karşıya kaldı.

Pandemi dönemi boyunca birçok Vatandaş, sağlık önlemleri nedeniyle inşaat faaliyetlerine başlayamazken, yaşanan büyük depremler de özellikle köy yerleşimlerinde hayatı derinden etkiledi. Ekonomik zorluklar ise Halkın alım gücünde düşüşe ve temel ihtiyaçların karşılanmasında bile güçlük çekilmesine yol açtı. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan Vatandaşlar, bu zorlu koşullar altında evlerini inşa etmenin ve taksitlerini ödemenin imkânsız hale geldiğini belirtiyor.

## Sürenin Uzatılması Mağduriyeti Giderebilir

İYİ Parti Milletvekili Öztürk'ün verdiği kanun teklifi, hak sahiplerine ek süre tanıyarak bu

mağduriyetlerin giderilmesine katkı sağlamayı amaçlıyor.

Kanun teklifine göre, süresi 31 Aralık 2024'te dolacak olan hak sahiplerine 5 yıl daha ek süre verilmesi öngörülmüştür. Böylece hak sahipleri, 31 Aralık 2029 tarihine kadar taşınmazlarına bina inşa edebilecek ya da ödemelerini yapabilecek. Sürenin uzatılması, özellikle pandemi ve ekonomik kriz gibi mücbir sebeplerden ötürü inşaat yapamayan ya da ödemelerini gerçekleştiremeyen Vatandaşların bu süreci daha rahat bir şekilde tamamlamasına imkân sağlayacak.

## 31 Aralık 2024 Sonrası Durum

Mevcut düzenlemeye göre, verilen süre içinde binalarını yapamayan veya taksitlerini ödeyemeyen hak sahiplerinin taşınmazları, köy tüzel kişiliği veya köylerin belediyeye devredildiği durumlarda ilgili belediye adına tapuda tescil edilecektir. Bu durum, taşınmazlarını kaybetmek istemeyen hak sahipleri için önemli bir yükümlülük teşkil etmekte. Ancak, yeni kanun teklifinin kabul edilmesi halinde, Vatandaşlara ek süre tanınarak, taşınmazlarını kaybetme riskleri bir süre daha ortadan kaldırılmış olacak.

Denizli Milletvekili Yasin Öztürk'ün kanun teklifi, Meclisten geçmesi halinde birçok ihtiyaç sahibi vatandaşa umut ışığı olacak.

Kırsal alanlarda, zor ekonomik şartlarda ve doğal afetlerle mücadele eden Vatandaşlar, bu ek süreyle birlikte, kendi evlerini inşa ederek yaşam şartlarını iyileştirme imkânı bulabilecekler.

Bu düzenlemenin hayata geçmesi, hem köylerdeki toplumsal yapının güçlenmesine katkı sağlayacak hem de Vatandaşların mağduriyetlerini gidermeye yönelik önemli bir adım olacak. // Nihat Kaplan

# IRGILLI VE İĞDİR MAHALLELERİNDE YAĞMUR DUASI YAPILDI

Çivril'de tarım ürünlerini ekim dönemi gelmesine rağmen yağış olmaması çiftçiyi yağmur duasına yöneltti

İlçenin farklı mahallelerinde yemek hayrı yapan köylüler yağmur yağması için dua ediyor. İğdir Mahalle sakinleri imece usulü yaptıkları hayır yemeği ile yağmur duası yaparken İrgilli mahalle sakinleri de yağmur yağması için bir araya gelerek dua etti.

Mahalle meydanında düzenlenen etkinliğe Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ile CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ile Belediye meclis üyeleri de katılırken yağmur duasını İlçe Müftüsü Muhammed Çörekçi yaptı. Dua öncesi konuşan müftü Muhammed Çörekçi yağmur için ağaç dikilmesi gerektiğini belirterek "bizler önce fiili duayı yerine getireceğiz ve köyümüze ilçemize yaşadığımız bölgeye ağaçlar dikaçacağız. Bizim peygamberimiz kıyametin kopacağını bilseniz ağaç dikini diye öğüt vermiş. Önce ağaç dikaçacağız sonra rabbimizden afatsız bereketli yağışlar isteyeceğiz" dedi.

İrhıllı mahallesindeki etkinlikte Başkan

Dere, mahalle sakinleriyle birlikte dua ederken, yağmur duasının ardından vatandaşlarla sohbet etti.

Konu ile ilgili konuşan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; İrgilli Mahallemizdeki yağmur duasına katılarak kıymetli hemşehrilerimiz ile bir araya geldik. Mahalle sakinlerimizle birlikte dualarımızı ettik. Allah dualarımızı kabul etsin." dedi.

İrgilli mahallesindeki yağmur duası davetlilere yemek ikram edilmesinin ardından sona erdi.

İğdir Mahallesinde düzenlenen yağmur duasında köy halkı imece usulü topladığı malzemeleri birlikte hazırlayarak davetlilere ikram etti. İlçe Müftüsünün yaptığı dua ile sona eren etkinliğe İlçe Jandarma komutanı Jandarma teğmen Ali Çolak, İlçe Emniyet Müdürü Asım kayacı ile muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

// Ebru Atar



## KAYMAKAM BALIK ÇİFTLİĞİNİ ZİYARET ETTİ



Çivril Kaymakamı Hasan Akbulut ilçede faaliyet gösteren özel bir firmaya ait balık üretim tesisinde incelemelerde bulundu. İşyeri ve esnaf ziyaretlerine öncelik veren

Kaymakam Hasan Akbulut, Işıklı mahallesinde bulunan Alabalık üretim tesisi ve balık çiftliğini ziyaret etti. Balık çiftliği çalışanları ile bir süre sohbet eden kaymakam Akbulut tesisin kapasitesi ve tesis çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Kaymakam Hasan Akbulut'un Işıklı Mahallesi ve Balık çiftliği ziyaretinde İlçe jandarma komutanı Jandarma teğmen Ali Çolak eşlik etti. // Ebru Atar

## 83 YAŞINDAKİ KAYIP ADAM BULUNDU

Çivril'de 3 Kasım sabah saatlerinde kaybolan vatandaş akşam saatlerinde sağ salim bulundu



Edinilen bilgilere göre Çıtak Mahallesi'nde oturan ve sabah saatlerinde evinde çıkan Hilmi Dağ'dan (83) haber alınamaması üzerine arama çalışmaları başlatıldı.

Kayıp ihbarının ardından AKUT, AFAD, Jandarma ve Dağ Arama Kurtarma (DAK) ekipleri bölgeye sevk edildi. Tarla ve ormanlık alanlarda yoğunlaşan aramalara mahalle sakinleri de destek verdi. Yapılan çalışmalar

sonucu Hilmi Dağ, mahalleye yakın bir alanda tarlada sağ olarak bulundu.

Kurtarma ekipleri tarafından bulunan yaşlı adam, ilk kontrollerin ardından sağlık ekiplerine teslim edildi. Sağlık durumu yerinde olan Dağ, güvenlik amacıyla ambulansla hastaneye sevk edildi.

// Nihat Kaplan

# DENİZLİ GENÇLİĞİ SPOR ALTYAPISINDA HAKKINI ALAMIYOR

## CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçesi hakkında konuştu



Arpacı, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın temel sorunlarına değinerek, bakanlığın gençler üzerindeki yükü hafifletmek yerine onların eğitim ve spor faaliyetlerine erişimini zorlaştırdığını belirtti. İletişim eksikliğinden öğrenci yurtlarının yetersizliğine, genç işsizliğinden Denizli'deki spor altyapısı sorunlarına kadar pek çok konuda kapsamlı eleştirilerde bulunan Arpacı, Bakanlık'tan acil çözüm talep etti.

### "Bakanlık, Milletvekillerinin Taleplerini Yanıtsız Bırakıyor"

Konuşmasına, Bakanlık ile milletvekilleri arasındaki iletişim kopukluğuna dikkat çekerek başlayan Arpacı, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'adoğrudan seslendi. Milletvekilleri tarafından iletilen soru önergelerinin büyük çoğunlukla yanıtsız bırakıldığını söyleyen Arpacı,

"Bu Meclis çatısı altında hepimiz vatandaşlarımızın sorunlarını dile getirmek ve çözüm aramak amacıyla görev yapıyoruz. Ancak Gençlik ve Spor Bakanlığı, ne yazık ki milletvekillerinin taleplerine yanıt verme konusunda son derece başarısız" dedi. Arpacı, gençlerin yaşadığı sorunları çözmek üzere ilettiği taleplerin Bakanlık tarafından dikkate alınmadığını ve bu durumun gençler üzerindeki sorunları daha da ağırlaştırdığını belirtti.

### "Uzak Yurtlar, Öğrenciler İçin Zorlayıcı Bir Yük Haline Geldi"

Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK) bağlı öğrenci yurtlarının üniversitelere olan mesafesinin, özellikle İstanbul gibi büyükşehirlerde ciddi bir sorun yarattığını dile getiren Arpacı, öğrencilerin bu yurtlara ulaşmak için saatlerce yol kat etmek zorunda kaldığını söyledi.

"Öğrenciler, evlerinden uzakta yeni bir hayata başlarken, yerleştirildikleri yurtların okullarına uzaklığı sebebiyle büyük zorluk yaşıyorlar. Özellikle İstanbul'daki öğrenciler, okullarına ulaşabilmek için 3-4 toplu taşıma aracı kullanmak zorunda kalıyorlar ve bu durum, eğitimde verimliliği düşüren ciddi bir engel haline geliyor" dedi. Arpacı, öğrencilerin yurt bulmalarının adeta bir "şans" haline geldiğini ifade ederek, ulaşım sorununun çözülmemesi halinde bu imkânın değerini kaybettiğini belirtti.

### "Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler Sayısında Ürkütücü Artış"

Arpacı, Türkiye'nin genç işsizliğine yönelik çarpıcı verilere değindi. "Türkiye'de eğitimde ya da istihdamda olmayan gençlerimizin sayısı her geçen gün artıyor. Bu gençlerimiz uzun yıllar eğitim için çaba sarf ediyor, ailelerinin büyük fedakârlıklarıyla eğitim görüyor ancak mezun olduktan sonra ne eğitimde ne de istihdamda yer bulabiliyorlar" ifadelerini kullandı. Gençlerin eğitim sürecinde karşılaştıkları en büyük engellerden birinin de barınma sorunu olduğunu vurgulayan Arpacı, ailesiyle birlikte üniversite hayali kuran pek çok gencin, yurt bulamadığı için eğitimini yarıda bırakmak zorunda kaldığını belirtti. Aileler için bu durumun büyük bir hayal kırıklığı yarattığını söyleyen Arpacı, "Üniversiteye kayıt yaptırmaya gittiğinde yurt bulamayan gençlerin ve ailelerinin yaşadığı hayal kırıklığını bir düşünün; bu durum gençlerimizin geleceğini ve toplumun refahını doğrudan etkiliyor" diye konuştu.

### "Burslar Yetersiz, Gençlerin Satın Alma Gücü Düştü"

Arpacı, üniversite öğrencilerinin maddi sıkıntılarla karşı karşıya kaldığını ifade ederek, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) burslarının günümüz ekonomik şartlarına göre yetersiz olduğunu dile getirdi. "Gençlerimizin yaşadığı ekonomik baskıyı hafifletmek için KYK burslarının en az 3.400 TL'ye çıkarılması gerekiyor. Ancak bu şekilde, gençlerimize on yıl önce sahip oldukları satın alma gücünü sağlamak mümkün olabilir" diyerek, hükümete bursların artırılması çağrısında bulundu. Arpacı, burs miktarının artırılmasının Meclis'te geniş bir destek bulacağına olan inancını da dile getirdi.

### "Denizli'de Spor Altyapısı Yok Denilecek

### Kadar Az"

Denizli'de spor tesislerinin durumuna değinen Arpacı, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Denizli'ye yaptığı yatırımların yetersiz olduğunu söyledi. Şehirdeki tek stadyumun altyapısının son derece eski ve kullanışsız olduğunu belirten Arpacı, "Denizli'nin stadyumunda, yazın sıcağın kışın ise soğuktan tribünde oturmak imkânsız hale geliyor. Ayrıca, taraftarların gitmediği, desteğini esirgediği spor kulüplerinin ayakta kalması zorlaşıyor. Denizlispor'un yaşadığı düşüşte Bakanlığın ve hükümetin verdiği stadyum sözünü tutmamasının da etkisi var" dedi. Bunun yanı sıra, Babadağ ilçesi başta olmak üzere pek çok ilçede futbol sahasının bile bulunmadığını ifade eden Arpacı, geçmişte Babadağ Belediyesi ile yapılan arsa transferinin sonucunda verilen spor sahası sözünün de tutulmadığını hatırlattı.

### "Basketbol ve Yüzme Gibi Sporlara Alan Yaratılmalı"

Denizli'de basketbol, voleybol ve hentbol gibi sporlar için yeterli altyapının bulunmadığını belirten Arpacı, deprem riski taşıyan Vali Recep Yazıcıoğlu Stadyumu'nun yıkılacak olmasının spor faaliyetlerine büyük darbe vuracağını söyledi. "Şu an Denizli'de basketbol ya da voleybol oynanabilecek sadece bir kapalı saha bulunuyor ve bu saha da depreme dayanıksız. Şehrimize mikro ölçekli de olsa yeni kapalı spor salonları ve basketbol sahaları kazandırılması gerekiyor" diyerek Bakanlık'tan acil çözüm istedi. Arpacı ayrıca, şehirde bir yüzme havuzu eksikliğinin de bulunduğu vurgulayarak, gençlerin çeşitli spor dallarında kendilerini geliştirebilecekleri alanlara ihtiyaç duyduklarını belirtti.

### "Halkın Taleplerine Duyarlı Olunmalı"

Konuşmasını sonlandırırken Bakanlık'tan milletvekillerinin ilettiği soru önergelerine yanıt vermesini ve halkın taleplerine kayıtsız kalmamasını isteyen Arpacı, "Gençlerimize yatırım yapmanın, Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmak olduğunu unutmamalıyız" diyerek Bakanlık'a çağrıda bulundu. Denizli halkının ve gençlerin, spor faaliyetlerini layıkıyla sürdürebilmesi için Bakanlık'ın daha duyarlı ve hızlı adımlar atması gerektiğini vurgulayan Arpacı, gençlerin ihtiyaçlarının karşılanmadığı bir bütçenin yetersiz olduğunu belirtti.

// Haber Merkezi

## ORGAN BAĞIŞI HAFTASINDA STANT AÇTILAR



bilgilendirmelerde, organ bağışının bireyin hayattayken kendi iradesiyle karar verdiği, yaşam sona erdiğinde ise organlarının başka hastalıkların tedavisinde kullanılmasına izin verme süreci anlatıldı.

### Organ Bağışı Neden Önemli?

İl Sağlık Müdürlüğü ekiplerince yapılan bilgilendirmede, Türkiye'de binlerce organ bekleyen hasta bulunduğunu belirterek, organ bağışının yeni bir yaşam şansının bulunduğunu ifade etti. Özellikle böbrek, kalp ve kalp nakli bekleyen hastaların bağışlara ihtiyaç duyduğu vurgulanan açıklamada, "Organ bağışı, hayattayken bir kişinin sağlıklı bireyler için umut olması anlamına gelir. Maalesef birçok insan organ bağışı konusunda yeterli özelliklere sahip değil ya da yanlış bilgilendirmeler nedeniyle bağışlamaktan çekiniyor. Amacımız, insanlarımızı doğru bilgilerle aydınlatmak ve bu önemli konuda cesaretlendirmek" denildi.

// Mehtap Kayaoğlu

## Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri, Organ Bağışı Haftası kapsamında Çivril'in organ bağışı konusunda bilinçlenmesi ve organ bağışı yapmasına yönelik teşvik edici etkinlikler düzenledi.

3-9 Kasım tarihleri arasında düzenlenen Organ Bağışı Haftası'na özel olarak, Pamukkale Üniversitesi Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu, Çivril Ziraat Fakültesi ve Çivril Devlet Hastanesi'nde açılan stantlarda, hasta yakınlarına ve bölgedeki halka organ bağışının hayati önemi aktarıldı.

### Organ Bağışı Hayat Kurtarıyor

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü sağlık çalışanları, organ bağışının özellikle sakatlanan hastalar için büyük bir umut ışığı olduğunu belirtirken, bu bağışların hayat kurtarıcı olduğunu vurguladı. Sağlık çalışanları tarafından yapılan



## YEŞİL ÇİVRİL ZİRVEYE GÖZ DİKTİ

### Bölgesel Amatör Lig 7'nci Grup'ta mücadele eden Yeşil Çivril Belediyespor, sahasında konuk ettiği Balçovaspor'u 2-1 mağlup ederek zirve takibini sürdürdü



**Yeşil Çivril Belediyespor kendi sahasında 9 kişi kaldığı maçta güçlü rakibi Balçovaspor'u 2-1 mağlup ederek çok kritik üç puanı hanesine yazdırdı. Yeşil Çivril Belediyespor'un ikinci golü 90+5'de geldi ve bu golün santrası olmadı.**

Bölgesel Amatör Lig 7'nci Grup'ta mücadele eden Yeşil Çivril Belediyespor, ligin 6'ncı haftasında sahasında İzmir ekibi Balçovaspor'u konuk etti. Çivril İlçe Stadı'nda oynanan mücadeleye etkili başlayan yeşil beyazlı ekip, 13'ncü dakikada Samed Özturan'ın attığı golle 1-0 öne geçti. Soyunma odasına bu skorla giden Denizli ekibinde Ömer Faruk Öztürk, uzatmada görüldüğü kırmızı kartla takımını 10 kişi bıraktı. İkinci yarıda bir kişi üstün oynayan

Balçovaspor, aradığı golü 52'nci dakikada Onur Sucu'nun kaydettiği golle buldu.

Yeşil Çivril Belediyespor'da 80'nci dakikada bu kez Uğur Durmuş kırmızı kartla oyun dışında kaldı ve yeşil beyazlılar kalan süreyi 9 kişi tamamladı. Uzatma dakikalarında taraftarının da desteğini arkasına alan Çivril ekibi, 90+5'nci bulduğu golle galibiyete uzandı. Son dakikada rakibe yaptığı müthiş presle topu kapan Kaan, topu Uğur ile buluşturdu. Rakiplerini çalmlayarak içeriye giren Uğur şık bir aşırtma vuruşla topu filelerle buluşturdu ve takımına galibiyeti getiren golü kaydetti.

9 kişiyle maçı tamamlayan ve sahadan 2-1'lik galibiyetle ayrılan Yeşil Çivril Belediyespor, puanını 13'e yükseltti ve haftayı 3'ncü sırada tamamladı. Yeşil beyazlılar ligin 7'nci haftasında deplasmanda Sandıklıspor ile karşılaşacak. // Nihat Kaplan

# TÜRKİYE'NİN RENKLERİ SANAT ŞEHİRİ DENİZLİ'DE BULUŞUYOR

## Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası'na 47 ilden 2.500 sporcu katılacak



Denizli Büyükşehir Belediyesi, 7-16 Kasım tarihleri arasında düzenlenecek Minikler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası'na ev sahipliği yapacak. Türkiye'nin renkleri sanat şehri Denizli'de buluşuyor sloganıyla yapılacak şampiyonaya 47 ilden 2.500 sporcu katılacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde, Türkiye Halk Oyunları Federasyonu ve Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile düzenlenecek Minikler, Yıldızlar, Gençler ve Büyükler Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası 7-16 Kasım 2024 tarihleri arasında yapılacak. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenecek yarışmalara 47 ildaki 80 kulüpten yaklaşık 2.500 sporcu ile kulüp yöneticileri ve antrenörler katılacak. Düzenlemeli ve düzenlemesiz dalda yapılacak yarışmalarda halay, horon, zeybek, Kafkas, bar, karşılama, kaşık ve Teke yöresi gibi halk oyunları sergileyecek. Şampiyonanın korteji ise 7 Kasım 2024 Perşembe günü saat 17.00'de Denizli Valiliği önünden başlayacak. Denizli Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde gerçekleştirilecek kortejin sonunda gruplar en güzel oyunlarını Delikliçınar Meydanı'nda sergileyecek.

Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası Programı

Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Özyay Gönülüm Salonu'nda 16 Kasım'a kadar sürecek ve tüm vatandaşların davetli olduğu Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası programı ise şöyle:

08 Kasım 2024 Cuma saat 18.00 – Gençler Geleneksel Düzenlemeli Dal

09 Kasım 2024 Cumartesi saat 18.00 – Gençler Geleneksel Düzenlemesiz Dal

11 Kasım 2024 Pazar saat 18.00 – Minikler Geleneksel Düzenlemeli Dal

12 Kasım 2024 Pazartesi saat 18.00 – Minikler Geleneksel Düzenlemesiz Dal

13 Kasım 2024 Salı saat 18.00 – Yıldızlar Geleneksel Düzenlemeli Dal

14 Kasım 2024 Çarşamba saat 18.00 – Yıldızlar Geleneksel Düzenlemesiz Dal

15 Kasım 2024 Perşembe saat 18.00 – Büyükler Geleneksel Düzenlemesiz Dal

16 Kasım 2024 Cuma saat 18.00 – Büyükler Geleneksel Düzenlemeli Dal

Başkan Çavuşoğlu'ndan davet

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, çok özel bir şampiyonaya ev sahipliği yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını belirterek, bu kapsamda 47 ilden 2.500

sporcuyla ağırlayacaklarını söyledi. 47 ilden Denizli'ye gelen 80 kulübün sporcularının halaydan horona, zeybekten Kafkas oyunlarına kadar geniş bir yelpazede Türkiye'nin tüm kültürel renklerini yansıtacağını kaydeden Çavuşoğlu, "Çok

güzel bir organizasyon olacağına inanıyor, Türkiye'nin renkleri sanat şehri Denizli'de buluşuyor, sloganıyla düzenleyeceğimiz Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası'na tüm hemşehrilerimi davet ediyorum" dedi

// Haber Merkezi



sporcuyla ağırlayacaklarını söyledi. 47 ilden Denizli'ye gelen 80 kulübün sporcularının halaydan horona, zeybekten Kafkas oyunlarına kadar geniş bir yelpazede Türkiye'nin tüm kültürel renklerini yansıtacağını kaydeden Çavuşoğlu, "Çok

güzel bir organizasyon olacağına inanıyor, Türkiye'nin renkleri sanat şehri Denizli'de buluşuyor, sloganıyla düzenleyeceğimiz Halk Oyunları Türkiye Şampiyonası'na tüm hemşehrilerimi davet ediyorum" dedi

// Haber Merkezi

TÜRKİYE'NİN  
**RENKLERİ**  
SANAT ŞEHİRİ  
DENİZLİ'DE  
*buluşuyor*

**7-16  
KASIM  
2024**

**HALK OYUNLARI  
TÜRKİYE FİNALİ YARIŞMALARI**

**SAAT 18.00**

Denizli Büyükşehir Belediyesi Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi Özyay Gönülüm Salonu

**TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR**

**Bülent Nuri ÇAVUŞOĞLU**  
T.C. DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANI

# AR-GE MEKATRONİK ÖĞRENCİ TOPLULUĞU TÜBİTAK BİLGEM'İ ZİYARET ETTİ



Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Ar-Ge Mekatronik

Öğrenci Topluluğu öğrencilerinin TÜBİTAK

**BİLGEM'e düzenlediği teknik gezi kapsamında, Kriptoloji Enstitüsü ve Siber Güvenlik Laboratuvarı ziyaret edildi.**

Ar-Ge Mekatronik Öğrenci Topluluğu öğrencilerinin akademik bilgi birikimlerini artırmanın yanı sıra, uygulamalı deneyim kazanmalarına fırsat tanınması amaçlanarak düzenlenen teknik gezinin ilk durağı, TÜBİTAK BİLGEM Kriptoloji Enstitüsü oldu. Burada, kriptoloji alanındaki yenilikler ve güvenlik protokolleri üzerine değerli bilgiler edinen öğrenciler, uzmanların eşliğinde gerçekleştirilen sunumlarda, veri güvenliği ve veri şifreleme tekniklerinin önemi konusunda bilgiler edindiler.

Teknik gezinin sonraki durağı, Siber Güvenlik Laboratuvarı oldu. Burada, siber tehditler ve bunlara karşı alınabilecek önlemler hakkında kapsamlı bir eğitim alan öğrenciler, laboratuvar ortamında yürütülen simülasyonlar, siber güvenliğinin dinamik ve sürekli değişen yapısını inceleme fırsatı buldular.

Gezinin devamında, yeni nesil teknoloji projelerinin hayata geçirildiği bir merkez olan Bilişim Kuluçka Merkezi ziyaret edildi. Burada, girişimcilik ekosisteminin nasıl çalıştığı, geliştirme süreçleri ve inovasyon kültürü hakkında bilgiler edinen öğrenciler, farklı disiplinlerden gelen teknoloji meraklılarıyla bir araya gelerek, değişik bakış açıları ve projeler hakkında fikir alışverişinde bulunma imkânı buldular.

AIRCAR Projesi'ni ziyaret ederek tamamlanan teknik gezide öğrenciler, geleceğin ulaşım sistemlerine yönelik yenilikçi bir yaklaşım sunan proje hakkında bilgiledindi. Gezi sonunda duygu ve düşüncelerini ifade eden öğrenciler şunları ifade etti: "Mekatronik Mühendisliği, aerodinamik tasarım ve elektrikli araç teknolojileri üzerine olan ilimizi daha da artırdı. Bu teknik gezi, bizlere yalnızca teorik bilgi sunmakla kalmadı, aynı zamanda alanında uzman kişilerle tanışarak kariyerimize yön verme fırsatı sundu. Öğrenciler olarak, teknoloji dünyasındaki gelişmeleri birinci elden gözlemleyebilmek ve uygulamalı öğrenme fırsatını yakalamak, gelecek çalışmalarımız için ilham verici bir deneyim oldu."

// Haber Merkezi





# OTİZMDE İYİLEŞMENİN YOLU BAĞIRSAK TEMİZLİĞİNDEN GEÇİYOR Bu yöntem otizimli çocuklar için umut oldu



**Otizm iyileştirilebilir mi? Tıp çoğunlukla otizmi bir öğrenme problemi olarak görüp ömür boyu süreceğini iddia etse de, fonksiyonel yaklaşım otizmin bağırsak iltihabından kaynaklandığını düşünüyor.**

Türkiye'de Özel Eğitim Öğretmeni Emre Serge Özdemir'in de savunduğu ve uyguladığı yönetime göre, otizm bağırsak temizliği ve ardından etkileşim, oyun ve iletişim becerilerini geliştirmeye yönelik özel eğitim uygulamalarıyla iyileştirilebiliyor.

Otizm, günümüzde giderek daha fazla yaygınlaşan ve aileleri çaresizlik içinde bırakan bir rahatsızlık. Bu durum, çocukların normal gelişimini ve eğitim süreçlerini olumsuz etkileyerek, bakıma muhtaç hale gelmelerine neden olabiliyor. Aileler, çocuklarının iyileşmesi için tüm imkanlarını seferber ederken, aşılar ve özel eğitim kurumlarındaki desteklerle durumlarında iyileşme sağlanmaya çalışılıyor.

Günümüz tıbbi, otizmin ömür boyu süreceğini

savunsa da, fonksiyonel yaklaşım bu durumu değiştirebileceğini öne sürüyor. Otizimli çocuklara bu anlayış doğrultusunda tedavi uygulayan Özel Eğitim Öğretmeni Emre Serge Özdemir, fonksiyonel yaklaşımla otizmin bir tür bağırsak iltihabından kaynaklandığını kaydediyor ve otizmin bir öğrenme sorunu olmadığını vurguluyor.

Özdemir, bağırsak temizliği, etkileşim ve hareket ile otizmin iyileşebileceğini savunuyor. Anadolu Üniversitesi Özel Eğitim Bölümü mezunu olan Özdemir, İzmir ve İstanbul'daki kliniklerinde, kendi bakış açısına dayanan yöntemleriyle birçok otizimli çocuğun durumunu iyileştirmeye yardımcı oluyor.

Otizmin iyileşmesi için ilk yapılması gereken bağırsak temizliği

Emre Serge Özdemir, otizmin bir bağırsak enfeksiyonundan (iltihap) kaynaklandığını ve bu fonksiyonel bakış açısının dünya genelinde de kabul gördüğünü savunuyor. Özdemir, bağırsak temizliği için uygun bitkisel tedavi yöntemlerinin ardından etkileşim, oyun ve iletişim becerilerini geliştirmeye yönelik özel eğitim uygulamalarıyla otizimli çocukların durumlarında önemli iyileşmeler gördüğünü, hatta bazılarının tamamen iyileştiğini belirtiyor.

Bu bağlamda, otizmin çözümü bağırsak geçirgenliğini azaltmak ve ağır metal temizliği uygulamak olarak tanımlanıyor. Özdemir, kabızlık yaşayan, kulaklarını kapatan, uykusuz ve huzursuz



olan çocukların öncelikle bağırsak temizliğine ihtiyaç duyduğunu vurguluyor. Yurt dışından getirilen özel bitkisel ürünler, bu bağırsak temizliğinin sağlanmasında dikkat, algı ve konuşma becerilerini geliştirmek amacıyla kullanılıyor.

Bağırsak temizliği yapılmadan gerçekleştirilen masa başı özel eğitim uygulamalarının ise sadece zaman kaybı olduğunu ifade ediyor.

Sonra etkileşim ve hareket becerileri geliştirilmeli

Otizm, bir öğrenme sorunu değildir; temel zorluklardan biri etkileşimdir. Otizimli çocuklar, yaşlarıyla bağlantı kurmakta genellikle zorluk çekerler. Bu nedenle, bağırsak temizliğinden sonra uygulanacak özel eğitim programları, renkler ve şekiller gibi konular yerine etkileşim kurma, oyun oynama ve iletişim becerilerini geliştirmeye odaklanmalıdır.

Etkileşim, hareket ve beyin-bağırsak bağlantısı, otizmi anlamak ve çözmek için anahtar unsurlardır. Bu unsurlar, otizmle ilgili karmaşık sorunları çözmek için kritik bir rol oynar.

Her çocuk özeldir

Emre Serge Özdemir, İzmir ve İstanbul'daki kliniklerinde otizimli çocuklara yönelik çalışmalarına dair şu bilgileri paylaştı:

"İki farklı değerlendirme modelimiz bulunuyor. İlk olarak, kliniklerimizde çocukları doğal ortamda gözlemleyerek ebeveynlere çocuklarının gelişimsel düzeyini belirlemeye yönelik sorular yöneltiliyor. Bu gözlem ve sorular doğrultusunda, her çocuğa özel bir program oluşturuyoruz."

Oluşturulan programlar, bitkisel tedaviler, bu bitkilerin kullanımı, hareket ve etkileşim becerileri, diyet, masaj gibi unsurları içeriyor. Ebeveynler, WhatsApp üzerinden sorular sorarak,

video ve sesli mesajlar göndererek programı takip edebiliyor. Kliniğe gelemeyenler içinse online değerlendirmeler gerçekleştiriliyor, bu süreç de WhatsApp görüntülü görüşmelerle destekleniyor. Her program 3 ay sürüyor ve bu sürenin sonunda çocuğun gelişimsel seviyesine göre yeni bir program oluşturuluyor.

Otizmle ilgili 3 kitap yazdı

Özdemir, "Otizimde Doğru Adımlar", "Gelişimsel Problemlere Nöropratik Öneriler" ve "İyileşme" adlı kitaplarında bu üç önemli faktörü detaylı bir şekilde ele alıyor ve neler yapılması gerektiğini açıklıyor. Geleneksel tıbbın otizmin ömür boyu süreceği görüşüne karşı, fonksiyonel yaklaşımın otizmin iyileşebileceğini savunduğunu belirtiyor. Ayrıca, Instagram'daki "otizmgelisim" sayfasında yürüttüğü çalışmaları ve ebeveynlerden aldığı olumlu geri dönüşleri de paylaşıyor.

Çocuklarında yöntemi uygulayan velilerden görüşler:

"Sürecimiz çok güzel ilerliyor, kelimelerimiz arttı, etkileşim arttı, kelimeleri tekrar ediyor. Geçen gün iki dinazor oyuncağı var; onlarla oyun oynuyor ve dinozorlara grrr diye ses yapıyor dövüşürken. Bu hafta tuvalet eğitimine başladık. Başta 'bu çocuk anlamıyor, ne yapacam' derken dün lazımlığa yaptı. Yani anlamaya başladı. Algı çoğaldı, ama daha olması gereken seviyede değil ama inanıyorum o da yavaş yavaş gelecek.

"Bu saatte rahatsız ediyorum ama mutluluğumu sizinle paylaşmak istedim. Oğlum çok şükür artık bizimle daha iyi iletişim kuruyor. Öğrenmeye daha açık ve yavaş yavaş okuyabiliyor hocam."

"Konuşma epey düzeldi eksiklikler var, ama çok iyi durumda hocam oğlum. Amerika gibi yerde bütün öğretmenleri ki özel eğitmeni bunlar, sadece sınıfta oturup öğretmeni dinlemesi kaldı diyor." //Haber Merkezi



# PAÜ ERASMUS PROJELERİNDE ÖRNEK ÜNİVERSİTE



## Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)'nün ev sahipliği yaptığı, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı'nın düzenlediği Yıldızlar Ligi Erasmus+ Merkezi Projeler Toplantısı, Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

Geçmişte AB projelerinde yer almış, devam eden projeleri bulunan veya gelecekte yapılması planlanan projelerde yer alacak akademik personelin katıldığı toplantı, 4 Kasım Pazartesi günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) A Blok Şehit Piyade Teğmen Bekir Can Kerek Konferans Salonu'nda saygı duruşu ve İstiklal

Marşı'nın okunması ile başladı.

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'ın yaptığı konuşma ile devam eden programın devamında, Türkiye Ulusal Ajansı İletişim Daire Başkanı Dr. Ranâ Kasapoğlu Önder, Erasmus+ Merkezi Projelerine ilişkin genel bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.

Rektör Kutluhan: "Pamukkale Üniversitesi Türkiye'de Erasmus+ programı çerçevesinde öğrenci ve personel hareketliliği konusunda örnek gösterilen, hibe dağılımında ise öncü konumda olan üniversiteler arasında yer almaktadır."

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan yaptığı konuşmada şu ifadeleri kullandı: "Günümüzde üniversiteler, yalnızca buldukları toplumlara değil, aynı zamanda uluslararası bilgi ve bilim dünyasına hizmet eden, topluları birbirine yakınlaştıran ve öğrencilerini dünyaya açan kurumlar olarak büyük bir sorumluluk taşımaktadır. Pamukkale Üniversitesi olarak bizler de bu vizyonla uluslararasılaşmaya büyük önem veriyor, her alanda dünya ile entegre bir eğitim,



araştırma ve kültürel paylaşım ortamı sunmak için var gücümüzle çalışıyoruz. İnanıyoruz ki akademik bilgi birikimimizi uluslararası düzeyde paylaşmak ve bu birikimi kültürel çeşitlilikle zenginleştirmek, toplum olarak daha güçlü bir geleceğe adım atmamızı sağlayacaktır. Türkiye Ulusal Ajansı ile uzun yıllardır yürüttüğümüz iş birlikleri, bu uluslararasılaşma hedeflerimizi gerçeğe dönüştürme yolunda en büyük güç kaynaklarımızdan biridir. Bugün geldiğimiz noktada, Pamukkale Üniversitesi Türkiye'de Erasmus+ programı çerçevesinde öğrenci ve personel hareketliliği konusunda örnek gösterilen, hibe dağılımında ise öncü konumda olan üniversiteler arasında yer almaktadır."

Rektör Kutluhan: "Merkezi projeler, üniversiteler arası iş birliklerini, inovasyonun ve araştırmanın sınırlarını genişletmemize olanak tanımaktadır."

Rektör Prof. Dr. Kutluhan, Erasmus+ hareketliliği sayesinde her yıl çok sayıda öğrenciyi farklı ülkelerde eğitim alma, staj yapma ve farklı kültürleri tanıma ve dünya ile buluşma imkânı ile donattıklarını ifade ederek bunun yanında, akademik ve idari personelin uluslararası tecrübeler kazanması, yeni fikir ve yaklaşımlar edinmesinin, Pamukkale Üniversitesi'nin gelişim yolculuğunda önemli bir etken olduğunu belirtti. Rektör Kutluhan: "Tüm bu çalışmalarla, öğrencilerimizi dünya vatandaşı bir birey olarak yetiştiriyor; araştırmacı ve akademisyenlerimizin uluslararası birikimlerini üniversitemize kazandırıyoruz. Erasmus+ Merkezi Projelerinin uluslararasılaşma hedeflerimizde çok değerli bir yer tuttuğunu özellikle vurgulamak isterim. Merkezi projeler, üniversiteler arası iş birliklerini, inovasyonun ve araştırmanın sınırlarını genişletmemize olanak tanımaktadır. Bu projeler aracılığıyla, akademik kurumlar arasında sadece bilgi değil, aynı zamanda kültürel ve sosyal değerler de paylaşılmakta, bilim ve eğitim alanındaki küresel iş birliği güçlenmektedir. Akademik anlamda farklı ülkelerden ortaklarımızla güç birliği yapmak, yenilikçi projeler üreterek toplumlar arası köprüler kurmak, üniversitemizin uluslararası arenada görünürliğini artırırken, ülkemizi dünya bilim sahnesinde daha güçlü bir konuma

taşımaktadır. Bu toplantının da ülkemiz yükseköğretiminde önemli bir rol oynayacağına yürekten inanıyoruz. Burada gerçekleşecek fikir alışverişleri, yeni iş birlikleri ve ortak projeler, hem Türkiye'nin Avrupa Birliği ile olan ilişkilerini güçlendirecek hem de yükseköğretim sistemimizin dünya çapında daha saygın bir yer edinmesine katkı sağlayacaktır. Erasmus+ Merkezi Projeler vesilesiyle bir araya gelen bizler, bugün burada sadece ortak projeler tasarlamıyoruz; aynı zamanda gelecek nesillere ilham verecek bir vizyonu da birlikte inşa ediyoruz. Bu vesileyle, Türkiye Ulusal Ajansı başta olmak üzere, projelerde emeği geçen tüm kurumlara ve bu sürecin başarıyla yürütülmesine katkı sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. Toplantımızın başarılı geçmesini ve burada ortaya çıkacak yeni projelerin, ülkemizin eğitim ve bilim dünyasına değerli katkılar sağlamasını diliyorum. Katılımınız ve değerli katkılarınız için tekrar teşekkür eder, hepinizi saygıyla selamlarım."

Başkan Dr. Kasapoğlu Önder: "Erasmus+ Merkezi Projeleri, projelerden istifade eden kurumları ve bu projeleri yürüten kişileri farklı kulvarlara taşıyabilecek özellikteki projelerdir."

Türkiye Ulusal Ajansı İletişim Daire Başkanı Dr. Ranâ Kasapoğlu Önder, toplantıda gerçekleştirdiği sunumda Erasmus+ Merkezi Projelerine ilişkin genel bir bilgilendirme yaptı. Dr. Rana Kasapoğlu Önder yaptığı konuşmada şunları dile getirdi: "Yıldızlar Ligi Erasmus+ Merkezi Projeler Toplantısı diye isimlendirdik toplantımızı çünkü Türkiye Ulusal Ajansı olarak ülke merkezli şimdiki kadar yürüttüğümüz faaliyetlerin daha üzerinde bir faaliyet farklı bir kulvarda bulunuyor. Dolayısıyla, bu projelerden istifade eden kurumları ve bu projeleri yürüten kişileri de farklı kulvarlara taşıyabilecek özellikteki projeler olduğunu söyleyebilirim." Avrupa Komisyonu tarafından bu projelerin nasıl yönetildiğine ve yürütüldüğüne dair açıklamalarda bulunan Dr. Kasapoğlu Önder, "Erasmus+ ve Avrupa Birliği Dayanışma Programlarını biz Komisyonu'nun verdiği eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe destekleri olarak görüyoruz" şeklinde ifade ederek bu projeleri yapmanın önemine ilişkin çeşitli bilgiler paylaştı. // Haber Merkezi



# BÜYÜKŞEHİR ARA TATİLDE ÇOCUKLARI BİLİM ATÖLYESİYLE TANIŞTIRACAK



**Denizli Büyükşehir Belediyesi, 11-15 Kasım tarihlerini ara tatil olması sebebiyle çocuklara özel**

**"Denizli Bilim Merkezi Bilim Atölyeleri ara tatil programı" hazırlandı.**

Hafta boyunca düzenlenecek programda

çocuklar 6 ayrı bilim atölyesinde hem eğlenecek hem de öğrenecek.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 11-15 Kasım tarihleri arasında gerçekleşecek ara tatilde öğrencilerin daha verimli ve eğlenceli zaman geçirmeleri amacıyla "Denizli Bilim Merkezi Bilim

Atölyeleri ara tatil programı" hazırladı. Hafta boyunca düzenlenecek programda çocuklar 6 ayrı bilim atölyesinde hem eğlenecek hem de öğrenecek. Büyükşehir Belediyesi Nihat Zeybeki Kongre ve Kültür Merkezi'nin ikinci katında bulunan Denizli Bilim Merkezi'nde gerçekleştirilecek bilim atölyelerine katılmak isteyen öğrenciler <https://ebilet.denizli.bel.tr/DefaultBilimMerkezi.aspx> adresinden online rezervasyon işlemlerini gerçekleştirebilecek. Bilim atölyelerinden 10 saat eğitim alan öğrencilere katılım başarı belgesi verileceği belirtildi.

Bilim Merkezi Ara Tatil Bilim Atölyeleri  
Robotik kodlama atölyesi (20 kişi)  
Kodluyorum Sabah 10:00-12:00 7-10 yaş için  
Robotik kodlama atölyesi (20 kişi)  
Robotumu üretiyorum Öğle 14:00-16:00 11-14 yaş için  
Ahşap ve Tasarım atölyesi (12 kişi)  
Ahşap tasarım Öğle 14:00-16:00 11-14 yaş için  
Uzay ve Havacılık atölyesi (20 kişi)  
Hava araçları model atölyesi Sabah 10:00-12:00 7-10 yaş için  
Uzay ve Havacılık atölyesi (20 kişi)  
Hava araçları model atölyesi Öğle 14:00-16:00 11-14 yaş için  
Matematik atölyesi (20 kişi)  
Bilimle dokuyorum Sabah 10:00-12:00 7-10 yaş için  
// Haber Merkezi

Denizli'nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz. Hazırlayan: Serap Sofulu

**ÜNLÜMÜZ** Denizli kentinin (Leyleklerkavağı) denem semtindeki medresesinde kız öğrencilerle erkek öğrencileri bir arada okuttuğundan, Saray'a şikayet edilmiş, Padişah tarafından İstanbul'a çağrılmıştır. Bu ayrılıştan sonra ÜNLÜMÜZ bir daha Denizli'ye gelmemiş, giderken de kente ve sebep olanlara beddua etmiştir

Manisa'da bir bakıma dünyanın 3. akıl hastanesi olan Bimarhane'nin gelişimine emek verdi.

Muharrem ayında kendi terkibi (bileşim) olan 40 türlü baharattan yaptığı macunu cami sistemi içinde (Bimarhane) deki akıl hastanesi, hastalarına kullandı. Daha sonra bu şifalı macunu törenle minarenden halka atardı.

1460-1551 yıllarında yaşamış olan ÜNLÜMÜZ tüm yaşamını isabet, bilim, hayır, imar, fakir ve zayıfları himaye yolunda geçirmiş ve tertemiz bir geçmişi vardır.

|                                      |                                |  |                                  |                                |                    |                         |                            |
|--------------------------------------|--------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------------|
| Denizli ünlümü                       | Elbisede kullanılan ince gerit | Polonya halkı  | Eski dilde su                    | yağmur getiren sert rüzgâr     | Çeşit, tür, nevi   | Kemiklerin toparlak ucu | Araç gereç                 |
| Dört ayaklı hayvan                   | Sağlık kurumu                  | Saat kadranı   | Özdeyiş                          | Saç tokası                     | Renyum simgesi     | İrade zayıflığı         |                            |
|                                      |                                |  | Askeriyede bir rütbe             |                                |                    |                         |                            |
| Koku, güzel koku                     |                                |  |                                  | su perisi                      |                    |                         | Üstün nitelikli            |
| Dingil                               |                                |  | Antalya da bir plaj              | As Ajans kısaltması            |                    |                         |                            |
|                                      |                                |  | Yıldırım                         |                                | Ötücü bir kuş      |                         |                            |
| Ten                                  |                                | Eski, geçmiş, öncök                                      |                                  |                                | Tarama aracı       |                         |                            |
| Serbest bırakma                      |                                | Öğretim, alıştırma                                       |                                  |                                | Trityum simgesi    | Makyaj malzemesi        |                            |
|                                      |                                |  | Anadolu Ajansı                   |                                |                    | Söz karşılığı           |                            |
|                                      |                                |  | Pişmanlık                        | Aşama                          |                    |                         | Bir nota                   |
|                                      |                                |  |                                  | Mantık                         |                    |                         | bir protein çeşidi         |
| Bencilik                             |                                |  |                                  |                                | Durgun su          |                         |                            |
| Naz, işve                            |                                |  |                                  |                                | vanitilör          |                         |                            |
| Hastalıklı, sakat                    | Kırmızı                        | Labada   |                                  | Elçilik                        |                    |                         | yüksekçe yerde yapılan raf |
| Bayağı, sıradan                      | Daha temiz, en pak.            | duvar lambası  |                                  | Kesici bir alet                |                    |                         |                            |
|                                      |                                |  | devam ettirme                    |                                | Gelir getiren mülk |                         |                            |
|                                      |                                |  | Namus                            |                                | Mercan adası       |                         |                            |
| İndiyum simgesi                      |                                | bir bitkinin yapraklarından örtilmiş yumuşak hâsır şıkla |                                  | Yardım dileme sözü             |                    | Bir nota                | Gelecek                    |
| Alkol kökü                           |                                | Bir işi yapma, yerine getirme                            |                                  | gayretli, istençli, kararlı.   |                    | Ayyaş                   |                            |
|                                      |                                |  | Doktor                           | Taslak durumunda Örnek         |                    |                         |                            |
|                                      |                                |  | Yanardağ ifrazatı                | Uslup, tarz                    |                    | Taşıt dizisi            |                            |
| İlave                                | Gösterişli, çalimli            |  |                                  | Uygun, yararlı, bir şeye değer |                    |                         |                            |
|                                      | öküz arabası                   |  |                                  | geçici olarak                  | Çok şişmanlık      |                         |                            |
|                                      |                                | Ağabey   |                                  | değime, temas etme             |                    | Tahıl ölçü birimi       |                            |
|                                      |                                | kötü kokulu bir bitki, kankurutan                        |                                  | Değer derecesi                 |                    |                         |                            |
| Anadolu Haber Ajansı                 |                                | Tanın buyruklarını yerine getirme                        | iki dağ arasındaki çukurca arazi |                                | Dünyanın uydusu    |                         | Cüzzam                     |
| Çivril Mahallesi                     |                                |  | Bir nota                         |                                |                    |                         |                            |
|                                      |                                |  | Dalkavuk                         |                                |                    |                         |                            |
|                                      |                                |  | Çizili düşmanlık, garaz          |                                |                    |                         |                            |
| İşsiz, işe yaramaz                   |                                |  |                                  | Hayvan yiyeceği                |                    |                         |                            |
| Halat ucu.                           |                                |  |                                  | Geçmiş                         |                    |                         |                            |
|                                      |                                | Cennet bahçesi.  |                                  |                                | Güneş tanrısı      |                         |                            |
|                                      |                                | Umut, istek, arzu  |                                  |                                | Güzel koku         |                         |                            |
| Yas                                  | Bir cins katı yakacak          |  |                                  | Eksiksiz                       |                    | Radyum simgesi          |                            |
|                                      | Bayaz                          |  |                                  |                                |                    |                         |                            |
|                                      |                                |  | Ada                              |                                |                    |                         |                            |
| Yer kürenin Ekvatora en uzak noktası |                                |  | Bir ay adı                       |                                |                    |                         |                            |





**EN UYGUN TRAFİK SİGORTASI**

**YÜZ GÜLDÜREN SİGORTA FİYATLARI**



**Gsm:0.534 708 21 79**  
**0.553 853 80 00**

**Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı**



**KOÇAK**



**TKDK**



**IPARD**



**KOBİ LINE**



**KOSGEB**

**Proje Danışmanlık İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.**

**%70'e varan HİBE desteği**

**Geri dönüşü olmayan hibe kredinizi firmamıza başvurarak alabilirsiniz...**

**TAM DESTEK, KESİN SONUÇ**

**Osman Sedat ŞAHAN**

**0534 965 85 18**

**Tel: 0258 713 66 06**

**Saray Mh. Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli**

**www.sahandanismanlik.com**

Denizli'nin yetiştirdiği ünlü şairlerden biri olan ..... XIV. Yüzyılda yaşamıştır. Ne acı ki, bu büyük insan hakkında geniş bilgiye sahip olmamanın üzüntüsü içindeyiz.

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
|   | M | K | Y | T | i | i | A |   |
| D | H | U | L | İ | Y | E | P | İ |
| A | İ | D | A | T | F | M | T | İ |
| A | R | S | E | N | İ | K | U | K |
| R | A | M | A | K | İ | T | E | L |
| F | İ | R | A | R | Ü | R | E | T |
| F | A | V | İ | M | K | E | R |   |
| A | L | A | N | İ | Y | E | T | E |
| A | K | Ü | T | H | A | Y | A | T |
| A | L | A | K | A | D | A | R | N |
| M | A | L | A | İ | L | İ | K | K |
| E | M | E | L | K | A | N | A | T |
| O | T | E | M | İ | M | N | A | T |
| E | M | A | A | K | K | A |   |   |
| G | Ü | M | Ü | Ş | S | A | A | R |
| N | A | O | K | E | M | R | A | Z |
| T | İ | O | R | U | Ç | P | A | L |
| T | O | N | L | İ | Y | A | K | A |
| F | E | L | A | K | E | T | N | A |
| R | E | T | İ | N | A | A | T | A |

**MAY YAPI**  
TASARIM GAYRİMENKUL  
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN  
PROJE  
TAAHHÜT  
MÜTEAHHİTLİK

**HASAN HÜSEYİN KESİMCİ**  
İnşaat Mühendisi  
0544 830 3323

hasanhuseyinkesimci@gmail.com  
Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

**SEMİH HACİM**  
Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713  
www.semihhacim.com  
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.  
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacim  
0533 377 3884

**GENCİVRİL**

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:535 07 KASIM 2024 PERŞEMBE 4 TL

[www.gencivrilgazetesi.com](http://www.gencivrilgazetesi.com)

**DERE**

Mimarlık + Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR  
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

0 (537) 821 35 24  
0 (258) 713 22 20

deremimarlik  
www.deremimarlik.com  
deremimarlik@gmail.com

Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

**ÖZGÜN MİMARLIK**  
MİMAR  
ÖZGÜN ŞAFAK

\* MİMARİ PROJE \* İÇ MEKAN TASARIM \* KONSEPT PROJE \* TADİLAT PROJESİ  
\* ANAHTAR TESLİM \* MÜTEAHHİTLİK \* HAYVANCILIK PROJELERİ \* DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70 ÖZGÜN MİMARLIK  
E-MAIL: destek@ozgunsafakmimarlik.com Aşağı Mahalle Kadir Kameroğlu Caddesi No:3B  
WEB SİTE: www.ozgunsafakmimarlik.com Çivril/Denizli  
ozgunsafakmimarlik

**SKYLAX**  
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ  
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333  
0532 205 1505  
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX  
PS4  
PS5

SATIŞ NOKTASIDIR

**BOSO MADENCİLİK**

+90 258 722 55 56 bilgi@bosomadencilik.com Çıtak Mh. Hürriyet\_6 Sk.  
+90 532 598 16 93 www.bosomadencilik.com No:2 Çivril / DENİZLİ

**LEVENT BÖREK**  
BENZERİ DEĞİL, ORJİNALİ  
Paket Servisimiz Var

Hasan Coşkun  
0551 932 20 20  
@leventborekci  
Çarşı Mah. İsmet İnönü Blv. No:13/B Çivril / Denizli

**OSKAYLAR NAKLİYAT**

Bayram Oskay  
0532 566 74 54  
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

**ÇELİKPINAR**  
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik  
Veteriner Hekim

ÇELİKPINAR SOĞUK HAVA

Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu  
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

**EREN ET**  
ALPER EREN

**ÖZEN MARKET**

Nuri ÖZEN  
0 533 314 16 80  
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

**ARIKOGLU**  
HARİTA | İNŞAAT | GAYRİMENKUL

Kaliteli İşçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATIROYA  
Turkuaz  
Senpres  
dya  
CeraStyle  
Kare  
kalde  
esvit

0555 559 30 62  
Çarşı Mah. Kadir Kameroğlu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

**MCK**  
Mühendislik - İnşaat

0258 713 2015  
0505 787 0436  
Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

bilgi@mckmuhendislik.com  
www.mckmuhendislik.com  
/mckmuhendislik  
/mckmuhendislik

**MCK**  
Mühendislik - İnşaat

**BİCAN HAFRİYAT**

Oto Alım Satım ve Komisyon

Her Türü Hafriyat İşleri  
Kamyon ve Keçpe Kiralama  
Mini Eskavatör Mevcuttur

Öncü Beyan 0(535) 612 24 90  
Adnan Beyan 0(543) 744 47 85

**SAKİN**  
OTOMOTİV & RENT A CAR

0507 959 7700-0553 713 0001  
Çarşı Mah. İsmet İnönü Blv. No:68 Otopark Karşısı Çivril  
Kerem Sakin

**ERGÜL PİDE**

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel gününüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360  
0537 848 3127  
Ş. Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

**KRY Sigorta**  
ve aracılık hizmetleri

Koray EREN  
0.258 713 17 10  
0.544 950 10 00  
Aşağı Mahalle 109 Sk. No:2/D  
ÇİVRİL DENİZLİ ÇİVRİL'DE TEK YETKİLİ AJANTE

Trafik  
Kasko  
Yangın  
İşyeri  
Konut  
Nakliyat  
Sağlık

ethica sigorta

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

**GÜVEN EMLAK**  
Hayati GÜVEN  
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire  
Tarla - Bağ - Bahçe  
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

**GÜRDEV LTD. ŞTİ.**  
Sama - İthal Kömür  
Ve Yem Satışı

0258 713 40 40  
0533 766 82 46  
Çivril / Denizli  
Saray Mah Rauf Denktaş Cad No 192

**akışık**  
Isıtma - Doğalgaz

Muhammet Akışık  
ALARKO  
Kombi  
Çivril Yetkili Servisi  
0.536 826 28 66 - 0.532 423 35 48

**KOÇAK**  
Proje Danışmanlık İnşaat  
San. Tic. Ltd. Şti.

%70'e varan HİBE desteği  
Geri dönüşü olmayan hibe kredinizi firmamıza başvurarak alabilirsiniz...

**TAM DESTEK, KESİN SONUÇ**  
Tel: 0258 713 66 06 Osman Sedat ŞAHAN  
0534 965 85 18  
Saray Mh. Cumhuriyet Cd. No:57/1 Çivril / Denizli  
www.sahandanismanlik.com

**MN**  
MUSTAFA GEYİK  
AĞIR NAKLİYAT  
Mustafa GEYİK  
0532 471 93 52  
mustafageyik20@hotmail.com  
ÇİVRİL / DENİZLİ